

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hillerup Holding A/S

c/o Rosenborg Skov, Gl. Kirkevej 2, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 20 13 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Anders Hillerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hillerup Holding A/S c/o Rosenborg Skov Gl. Kirkevej 2 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 20 13 56 03
	Stiftet: 12. juni 1997
	Hjemsted: Ryomgård
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 25. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Jørgen Hillerup Jørgen Janus Hillerup, Juridisk direktør, Advokat Camilla Hillerup, HR direktør, Advokat
Direktion	Anders Jørgen Hillerup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sydbank, Axeltorv 4, 4700 Næstved Quintet Danmark filial af Quintet Private Bank (Europe) S.A

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-124.881	-92
1 Personaleomkostninger	-121.358	-122
Resultat før finansielle poster	-246.239	-214
Andre finansielle indtægter	2.073.364	1.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-544.746	-841
Resultat før skat	1.282.379	877
Skat af årets resultat	-283.045	-169
Årets resultat	999.334	708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	999.334	708
Disponeret i alt	999.334	708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.495
Udsudte skatteaktiver	1.700.896	1.984
Tilgodehavende selskabsskat	37.191	6
Tilgodehavender i alt	<u>1.738.087</u>	<u>5.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.009.755	15.156
Værdipapirer i alt	<u>15.009.755</u>	<u>15.156</u>
Likvide beholdninger	23.245	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.771.087</u>	<u>20.642</u>
Aktiver i alt	<u>16.771.087</u>	<u>20.642</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	5.149.608	4.151
	Egenkapital i alt	5.649.608	4.651
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.310.371	2.309
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.768.169	13.648
	Anden gæld	42.939	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.121.479	15.991
	Gældsforpligtelser i alt	11.121.479	15.991
	Passiver i alt	16.771.087	20.642

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.604	120
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.754</u>	<u>2</u>
	<u>121.358</u>	<u>122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	136.435	235
Renter, mellemregning med virksomhedsdeltager og ledelse	<u>408.311</u>	<u>606</u>
	<u>544.746</u>	<u>841</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	4.150.274	3.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>999.334</u>	<u>708</u>
	<u>5.149.608</u>	<u>4.151</u>
